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Eisberg White Wine Alcohol Free Chardonnay - Information

Our winemakers have created this fresh, crisp Chardonnay just for you. It has hints of lemon, ripe
peaches, and soft vanilla, and has had the alcohol carefully removed making it perfect for you to enjoy
atany time.

TFS Product Code: 014347 !
Suppliers Product Code: Py
Information Last Updated: 28/01/2020
Date Produced: 20/06/2026
Allergy Information Nutritional Information
Key: Serving Unit: 100g or 100m|
Energy (kcal) 22.00
é; Energy (k) 92.00
Protein (g) 0.00
Gluten Nuts Sulphur Dioxide Carb (9) 5.20
Of Which Sugars (g) 4.50
Fat (g) 0.00
Of Which Saturates
(9) 0.00
Fibre (g) 0.00
Salt (g) 0.00

Dietary Information

Key:

Kosher Vegetarian Halal Vegan

Please Note: This information has been supplied by manufacturers and other third parties to
Thompsons Food Service Ltd. Whilst we take steps to ensure the information is correct and regularly
updated, we give no warranty and no guarantee to the accuracy of this information. Product information
and ingredients may change; please always read product labels carefully in addition to this document for
accuracy. Please also consider changes to ingredients when products have been substituted.
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Date Produced: 20/06/2026
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Ingredients

Alcohol-Free Chardonnay Wine, Rectified Concentrated Grape Must, Natural Flavouring, Carbon Dioxide,
Preservatives: SULPHUR DIOXIDE

Handling Information

Directions for Use Storage Instructions

Enjoy chilled, our Chardonnay is perfect on its own, Once opened, keep in fridge and consume within 3
or with chicken and salad dishes. days.
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